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AV ITALI

Planta

#Materialidad de baranda segun planta por piso

#Materialidad y altura segun planta por piso
AVENIDA ITALIA

Apartamentos:

201-301-601-701-801-1001-1101

2 dormitorios

UNIDAD

AREA PROPIA
MUROS Y DUCTOS

COMUN
C/AMENITIES

PATIO
SEMICUBIERTO

PATIO
DESCUBIERTO

73.65 m?

58.35 m?

10.74 m?

457 m?

La superficie segiin mensura es de
49.58 m? sin incluir muros interiores y ductos.

La imagen publicada, incluyendo el equipamiento de las unidades, es de caracter ilustrativo y sélo con fines publicitarios.
Las areas expresadas son aproximadas, las definitivas se obtendran del plano de mensura final.-
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